様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
香美市長　　依光　晃一郎　　様
組織名
代表者名　　　　　　　　　　　印
住所
電話番号
香美市災害時協力井戸整備費補助金交付申請書
　令和　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、香美市災害時協力井戸整備費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。なお、井戸の所有者の同意は得ており、後日に紛議が生じても、香美市に迷惑はおかけしません。
記
	事業費（見積額）
	　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	事業実施場所
（井戸の所在地）
	香美市

	事業の内容

	事業着手予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	事業完了予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

添付書類
（１）事業実施場所の位置図
（２）設計図（災害時協力井戸本体又は井戸ポンプを修繕する場合を除く。）
（３）補助事業に係る見積書の写し（内訳明細のわかるもの）
（４）事業実施前の写真
（５）井戸所有者（又は納税義務者）の同意書
（６）井戸所有者（又は納税義務者）であることが確認できる書類（登記事項証明書、固定資産税納税通知書、名寄帳兼課税台帳など）
様式第４号（第８条関係）
　　令和　　年　　月　　日
香美市長　　依光　晃一郎　　様
組織名
代表者名　　　　　　　　　　　印
住所
電話番号
香美市災害時協力井戸整備費補助金変更等承認申請書
令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で交付決定を受けました香美市災害時協力井戸整備費補助金について、下記のとおり（変更・中止・廃止）したいので、香美市災害時協力井戸整備費補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。
記
１　補助金変更申請額
	既交付決定額
	変更後の交付申請額
	差引増減額

	円
	円
	円

２　変更等の理由
３　変更等の内容
様式第５号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日
香美市長　　依光　晃一郎　　様
組織名
代表者名　　　　　　　　　　　印
住所
電話番号
香美市災害時協力井戸整備費補助金実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で交付決定を受けました香美市災害時協力井戸整備費補助金について、下記のとおり補助事業が完了しましたので、香美市災害時協力井戸整備費補助金交付要綱第９条の規定により報告します。
記
	事業費（実績額）
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金精算額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	事業の実施内容

	事業完了年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

添付書類
（１）竣工図（災害時協力井戸本体又は井戸ポンプを修繕する場合を除く。）
（２）補助事業に係る領収書又は請求書の写し（内訳明細のわかるもの）
（３）事業完了写真
様式第７号（第１１条関係）
令和　　年　　月　　日
香美市長　　依光　晃一郎　　様
組織名
代表者名　　　　　　　　　　　印
住所
電話番号
香美市災害時協力井戸整備費補助金交付請求書
　令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で確定通知を受けました香美市災害時協力井戸整備費補助金について、香美市災害時協力井戸整備費補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、下記のとおり請求します。
記
１　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先
	フリガナ

	口座名義人

	金融機関名
	銀行　　　　　　　　　　　　　支店
農協　　　　　　　　　　　　　支所

	口座の種類及び番号
	普通　・　当座
	No.

令和　　年　　月　　日
香美市長　　依光　晃一郎　　様
同　　　意　　　書
組織名
代表者名　　　　　　　　　　　印
住所
電話番号
　上記の者が香美市災害時協力井戸整備費補助金交付の申請手続きを行うことに同意し、下記の事項についても承諾いたします。
なお、このことで後日に紛議が生じても、香美市に迷惑はおかけしません。
記
□整備する井戸の所在地　　香美市
□上記の井戸に井戸ポンプを設置すること、又は井戸若しくは既存の井戸ポンプを修繕すること
□当該補助金の申請内容を確認するため、不動産登記に関すること、固定資産に関すること、住民基本台帳及び戸籍台帳等に関することについて調査を行うこと並びに上記の井戸の所在地に立ち入り調査を行うこと
□災害時において、地域の住民が上記の井戸の水を利用すること
□平常時において、上記の井戸に関する情報を自主防災組織等が作成している防災マップに掲載するなど、地域の自主防災活動に協力すること
令和　　年　　月　　日
所有者（又は納税義務者）　　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号